Admouere iubet aggeres cum ariete muris: nihil proficientes cum scalis tentant ascendere: un
de multa cædes facta est ex romanis: iratus Titus ignem portis subici fecit crescente igne cōsulit
proceres suos de templo: quidam suadent ruinam templi: quidam ut seruetur: iubet restinguere
ignem interim pugnatur: uidens Titus cum militibus electis iudæos profugat: in templum con
cludit omnes succendereq; templum parat. cap. xiiii. car. ccxlix.

Quidam ex militibus romanorum ignem portat ad templum: succenditur templum: hoc au
dito Titus iubet extingui sed pro nimio clamore & quia multi simulabant audire eius præcepta
& prohibitionem ipso inuito exurit templum. cap. xv. car. ccl.

Templum incenditur mense & die mensis conformi incendio templi babilonis: in ipsa incen
sione etiam multæ cædes etiam fiebat depræhensorum: nec erat discretio puerorum nec mulierū
cuiusq; ætatis: clamor ingentissimus fiebat: duo in ignem se proiecerunt incendit romani diuer
sas porticus & loca ubi iudæi res suas ac pecunias deposuerant: quidam pseudo propheta per sua
serat populo ut expectaret dei auxilium. cap. xvi. car. ccl.

Quædam prodigia quæ superuenerant iudæis describunt: quæ in eorum fortunā & auxiliū
interpretabantur: quidam uero sapientes hæc esse ruine prodigia iudicabant. cap. xvii. car. ccl.

In sacris libris erat q; cum templum quadratum redigeretur q; ciuitas erat destruēda. hi uero
incitabantur ad plium dicentes propter dictum quoddam ambiguum inuentum. s. q; eo tempo
re quidam esset ex eorum finibus orbis terre habiturus imperium: ex hoc dicto decepti sunt qua
si proprium eorum iudicantes dictum conuenire. cap. xviii. car. ccli.

Romani Titum imperatorem declarant in templo: iudæi prouocant Titum ad colloquium:
ipse naturali humanitate eos recipit: alloquiturq; eos increpado: tadem in diligendo eos si uelint
in pace uiuere nolluerunt: ipse cognita eorum nequitia eos militibus fieri pdam tradidit interim
ignis progrediebatur: quidam supplicat ut eis fidem Cæsar dat: suscipit ipse in custodia; eos re
clusos tenet. cap. xix. car. ccli.

Seditiosi in domum regiam confugiunt: romanos pellunt: multi occiduntur ex popularibus:
Titus uero militem quædam quia uiuus captus est ad ipsum rediēs ex acie pepulit: quod grauius
fuit illi morte. cap. xx. car. ccli.

Romani conuersis latronibus in fugam: omnia igni tradidere: illi uero in superiorem ciuitatē
recedebant: letantes q; nil essent relicturi hostibus & alacri uultu mortem expectabāt: illi undiq;
per ciuitatem capiebantur: mortuiq; canibus proiciebātur: spes quibusdam erat in cloacis latere:
& ignis latitantes cremabat: & qui descendebant necabantur. cap. xxi. car. ccli.